
   

                                
TTIF Turngruppa 

inviterer i samarbeid med 
Norges Gymnastikk- og Turnforbund 

til 

Norgesfinalen 

i rytmisk gymnastikk 
Dato: 3.-4. juni 2023 (fredag benyttes ved stor påmelding) 

Sted: Tvedestrand Idrettspark, Vestervei 97, 4900 Tvedestrand 

Takhøyde: 8 m 

Konkurranse klasser 

og startkontigent: 

Påmelding etter kvalifisering (ingen etteranmelding etter frist): 

Senior int.klasse 2-kamp – 15 kvalifiserte pr. ranking 2. mai 

Senior nasj. klasse A – 15 kvalifiserte pr. ranking 2. mai  

Senior nasj. klasse B – 15 kvalifiserte pr. ranking 2. mai  

Junior int.klasse 2-kamp – 15 kvalifiserte pr. ranking 2. mai 

Yngre junior int.klasse 2-kamp – 15 kvalifiserte pr. ranking 2. mai 

Junior nasj.klasse A – 15 kvalifiserte pr. ranking 2. mai 

Junior nasj.klasse B – 15 kvalifiserte pr. ranking 2. mai 

 

Åpen påmelding: 

Nasjonal klasse tropp junior 

Nasjonal klasse tropp miks 

Nasjonal klasse duo/trio junior 

Nasjonal klasse duo/trio miks 

 

Kr.450,-  

Kr.450,-  

Kr.450,-  

Kr.450,-  

kr.450,- 

kr.450,- 

kr.450,- 

 

 

Kr.2250,- 

Kr.2250,- 

Kr.300,- pr. gymn. 

Kr.300,- pr. gymn. 

Innbetaling: Betaling samlet fra klubb ved påmelding. Kontonr. 28014896661.  

Påmelding: Påmelding gjøres samlet fra klubben til e-post 

tvedestrandturngruppe@gmail.com  

Benytt påmeldingsskjema som finnes i arrangementet i kalenderen på 

gymnogturn.no. 

Husk at det er kun kvalifiserte og eventuelle reserver som kan meldes på i 

henhold til rankinglisten pr. 2. mai i klasser med kvalifisering.  

 

Påmeldingsfrist: 4. mai 

NB, det er ikke tillatt med etteranmelding etter fristen i kvalifiserte klasser. 

Da mister man plassen sin til eventuelle reserve. Første-, andre- og 

tredjereserve som ønsker sin plass som reserve må melde seg på innen 

fristen på lik linje med de andre som teller i konkurransen. Se ellers 

bestemmelser på nettsiden for NF under regler og bestemmelser.  

Overnatting: Tvedestrand Fjordhotell: http://www.tvedestrandfjordhotell.no/  

Lyngørporten: https://lyngorporten.no/  

Thon hotell Arendal: 

https://www.thonhotels.no/hoteller/norge/arendal/thon-hotel-

arendal/?utm_source=google&utm_medium=infoboks&utm_campaign=G

MB  

Grand hotell Arendal: https://www.grandhotelarendal.no/  
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Bankett Bankett blir ved Tvedestrand Idrettspark. Her er det også mulighet for å 

bade fra brygge i ferskvann.  Pris 250,- 

Kontaktperson: Stine Brochmann tvedestrandturngruppe@gmail.com , tlf: 90 50 05 27 

Line Abrahamsen tvedestrandturngruppe@gmail.com , tlf: 90 63 50 08 

Veibeskrivelse til 

hallen: 

Fra flyplass til hotell: Flybuss fra Kjevik lufthavn til Arendal sentrum  

Rutebuss, taxi eller bil til hallen. 

Tidsplan og øvrig 

info: 

Skisse til tidsplan sendes ut innen 8. mai.  

Endelig informasjon sendes ut 2 uker før konkurransen (19. mai). 

 

Frister avviker noe fra normalt oppsett av hensyn til at konkurransen har 

kvalifisering. Kvalifiseringen er klar 2. mai og dette påvirker datoer for når 

lister og planer er klart.  

Musikk Musikk lastes opp på forhånd i mp3 filformat.  

Musikkfiler merkes med følgende: 

Klasse – Navn – Klubb – Redskap. 

Arrangør vil be om å få musikkfilene tilsendt straks kjørelistene foreligger. 

Nærmere instruks følger utsendelsen. 

Alle må ha med musikken elektronisk som back-up. 

Bilder/video Aktivt samtykke / reservasjon for å bli tatt bilde av / bli filmet 

Filming og fotografering av barne- og ungdomsidretten har blitt mer og 

mer vanlig. Det er svært viktig å passe på at dette skjer innenfor rammene 

av gjeldende lovgivning. Det er ikke tillatt å filme, fotografere og dele 

innehold av personer i sosiale medier og andre digitale kanaler uten 

samtykke. NIFs samtykkeerklæring for publisering av bilder og film skal 

benyttes. 

 

I henhold til NIFs overordnede retningslinjer skal ingen NM for junior 

streames. Dette gjelder også ifm. andre konkurranser hvor utøvere er 

under 15 år som Norgescup og andre konkurranser.  

NB, det betyr at denne konkurransen ikke skal streames!  

 

Det kan filmes og tas bilde av utøvere, trener og ledere forutsatt at det er 

innhentet aktivt samtykke til dette. Er utøver under 15 år må det innhentes 

samtykke fra både utøver og foresatte. 

 

NB! Det er utøvernes respektive klubber som er ansvarlig for å kunne 

dokumentere overfor hver arrangør at deres utøvere har gitt aktivt 

samtykke til dette. Dette bekrefter respektive klubber ved påmelding til 

arrangør. Det skal være et alternativ å kunne reservere seg til dette i 

forbindelse med påmelding, og ved slike tilfeller må arrangøren ivareta 

det. For ytterligere informasjon se NIFs nettside. 

 

Teknisk arrangør er ansvarlig for å avklare hvem som har aktivt samtykket 

/ reservert seg til å bli tatt bilde av / bli filmet i forbindelse med 

påmeldingene. Er det utøvere som ikke har gitt aktivt samtykke skal ikke 

utøverne/troppen bli tatt bilde av eller filmes.  

Velkommen til Tvedestrand! 
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